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Nr.
Name Email Telefon Straße PLZ Ort Beruf Fähigkeiten

12 André Lange boomshaka@t-online.de 0171-5411370 Dorfstr. 25 84574 Taufkirchen Malerarbeiten

28
Andrea Wapler & 

Familie
wapler.klaus@1-2-3mail.de

08631-6673; 

0160-3814191; 

0151-58342265

Trostberger Straße 12 84453 Mühldorf

27
Anneliese 

Hohenester
anneliese.hohenester@web.de

08631-364822; 

0151-12820913
Bräugasse 25 84453 Mühldorf

7 Barbara Strasser ich.barbara.strasser@gmail.com 01577-5233230 Tögingerstr 30 84453 Mühldorf Fachinformatikerin
handwerkl., textil, 

kochen, Pflanzenfarbe

33 Christine Kreisel chrisi.kr@web.de
08634-688135; 

0157-34463818
Tunzenstraße 40 84549 Engelsberg

Krankenschwester, 

Frequenzmedizin

9 Dagmar Arnold dagmar-ar@web.de
0162-6445175; 

08634-2608034
Osterholzstraße 29 84549 Engelsberg

Krankenschwester, 

Frequenzmedizin

8 David Münch
da.muench@gmail.com, 

franzi.hoeck@gmx.de 
0157-87972652 Eberharting 1 84494 Lohkirchen

Schreiner, 

Wildnispädagoge

Pastamasta, Wir-Sein, 

Kinderbetreuung

19
Elisa & Anton 

Huber
mail@maou.de 0176-64907916 Frankinger Straße 1 84559 Frauendorf

Beratung 

Kommunikation

31
Franziska 

Bichlmeier
franziska.bichlmeier@gmx.de

08631-988592; 

01577-5324568
Münchener Straße 176 84453 Mühldorf

3 Gabriel Erben gerben@posteo.de 0151-59443169 Lenzwald 2 84570 Polling
Gärtner, Netzwerker, 

Musiker

29 Gina Seibold virginiaseibold@gmx.de
08631-9013153; 

0176-23247024
Schillerstraße 1 84453 Mühldorf Lebensmitteltechnologin

Protokolle, 

Mitgliederverwaltung, 

Workshops
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10
Johannes 

Schmitzer & Fam.
hannes.schmitzer@gmx.de 0171-3638335 Hambergerstr. 16A 84518 Garching

13
Josefine & 

Matthias Reißaus
reissaus@der-reiserer.de

0175-2982292; 

0170-7759255
Reiserer 29 84565 Oberneukirchen

4
Kurt Aykut 

Aktürk
aykut-a@web.de 0152-33623781 Birkenstraße 4 84478 Waldkraiburg

22 Layla Scheffler layla@pulsdererde.org 0177-3213480 Lenzwald 2 84570 Polling
Ideenreichtum, mit 

Kindern sein

Koordinieren & 

planen, Ambiente 

kreieren, 

Ansprechpartnerin 

2 Leah Reiter leahreiter@web.de 0151-17316330 Berghamer Str. 17 84570 Polling

11
Luise & Franz 

Egger
eggerlu@gmx.de

0171-4767008; 

08622-768; 

08638-72688

Unterzarnham 12 83567 Unterreit

30 Margit Bichlmeier margit_bichlmeier@hotmail.com
08631-910312; 

0163-1285446
Mettenheimer Weg 2 84453 Mühldorf

6 Marion Lutz marion@nextculture.org 01577-4370612 Lenzwald 2 84570 Polling

32
Nadja & Manfred 

Feicht

info@kristallsalzoase.de; 

info@raumausstattung-feicht.de

08633-2495330; 

0178-7322412
Sebastian-Bach-Str. 7 84570 Polling

5 Paul Schweizer paul@pulsdererde.org 01573-2276060 Lenzwald 2 84570 Polling

17
Peter & Marianna 

Stößel
wilk.peter@freenet.de

0176-43079683; 

08638-8843966
Beethovenstraße 5 84544 Aschau a. Inn

Satz, Layout, 

Waldwissen

26
Philip Radau, 

Laura Loebner
p.radau@gmx.de

08631-3550968, 

015161913737
Hart 11 84453 Mühldorf Geigenbauer handwerklich



Kontaktliste Solawi Lenzwald 2019-2020 Stand 15.04.2019

35
Rainer Sartorius 

& Eva Döring

eva.doering@mnet-mail.de; 

sartorius@mnet-mail.de

089-534929; 

0176-45503854; 

0176-45503853

Caroline-Herschel-Str. 

25
81829 München-Riem keine Angabe keine Angabe

18
Roman Witzke & 

Familie
roman.kristina@kabelmail.de 0176-57872051 Baderstraße 14b 84561 Mehring handwerklich begabt

die Idee an die 

Menschen bringen

25

Sabine Schmidtke 

& Markus 

Nussbaumer

schmidtke.sabine@gmx.de; 

marknussbaum@gmx.de

08631-3550231; 

0176-62040895; 

0171-2697455

Innstraße 3 84570 Polling

14 Sara Kramer sara.k@gmx.net 0175-85854613 Lenzwald 2 84570 Polling

Sozialpädagogin, 

Somatic movement 

educator

36 Sascha Maas mrbonedaddy@web.de Langgasse 11 84559 Kraiburg

24
Saskia 

Drungowski
gsd@lebensmosaik.de

08630-986435; 

0172 8585322
St.-Rupert-Straße 23d 84570 Polling

Öffentlichkeitsarbeit, 

Marketing

Gemeinschaft bilden, 

pflegen

16 Simcha Willaredt simcha.willaredt@yahoo.de 0176-21497155 Lenzwald 2 84570 Polling
Magischer Raumhalten 

f. Gemeinschaft

Sein-Mit Kindern, 

Ambiente, 

Einhornbäckerin

21 Sonia Willaredt sonia@nextculture.org 0177 6450103 Lenzwald 2 84570 Polling Einkochen, Veredeln

34 Steffi Hessner mechanicalz@yahoo.de 08638-960085 Langgasse 11 84559 Kraiburg

15 Tassilo Willaredt t.willaredt@t-online.de 0176 21495682 Lenzwald 2 84570 Polling
Gärtnermeister, Trainer, 

Visionär
Hüter der Erde

20 Thomas Huber th-huber@web.de 0176-96270551 Oberdorf 8 84565 Oberneukirchen Programieren

1 Tina Dritsch tina.dritsch@web.de 0151-16000036 Dorfstr. 15 84574 Taufkirchen
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Werner & Daniela 

Mayer

mayerwerner@gmx.net, 

daniela.haindl@yahoo.de

0178-6018939, 

0159-01636521
Lindenthal Str 14 A 84478 Waldkraiburg Schreiner Vertrieb

1001 Xaver Prechtner xaver.prechtner@gmail.com 0176-80320199 Lenzwald 2 84570 Polling


